
Uchwała Nr 381/131/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 marca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia osób do reprezentowania Województwa 

Mazowieckiego w Stowarzyszeniu Polskich Regionów Korytarza Transportowego 

Bałtyk – Adriatyk 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), w związku z § 81 ust. 2 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz uchwałą Nr 59/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie wyrażenia woli 

przystąpienia Województwa Mazowieckiego do stowarzyszenia pod nazwą „Stowarzyszenie 

Polskich Regionów Korytarza Transportowego Bałtyk – Adriatyk” – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 819/353/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 czerwca 2014 r. 

w sprawie upoważnienia osób do reprezentowania Województwa Mazowieckiego  

w Stowarzyszeniu Polskich Regionów Korytarza Transportowego Bałtyk – Adriatyk,  

w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się: 

1) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

2) Piotra Brzeskiego – Dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego  

w Warszawie; 

3) Tomasza Sławińskiego – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie ds. Planowania Przestrzennego; 

4) Katarzynę Jędruszczak – p.o. Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie ds. Rozwoju Regionalnego 

do samodzielnego reprezentowania Województwa Mazowieckiego w Stowarzyszeniu 

Polskich Regionów Korytarza Transportowego Bałtyk – Adriatyk.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

  


